
مصادر الجزيرة
سفلىبوتمستيل ستينلس

البلفأربعة مسمار مع 
1022132

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s/g/11g_v737tp?entry=ttu


1

:المواصفات

80mm / 45° وزاوية الجسمالقياس الأسمي/ الحجم 

مم 14ثقوب بقطر 8: مزودة بزعانفمجموعة

(PCD). مم178على بعد ىموزعة بتساو
التوصيلة الداخلية

بوصة مزود بفلنجة 3متصاعدة قطرها زعانف

BSP وغطاء.
الخارجيةالتوصيلة

فراشة مدمج مع صمام قدم عالي الرفعصمام الخصائص

(625سبيكة)سوبر سيت : منطقة الجلوس

316فولاذ مقاوم للصدأ :الأجزاء المتصلة

Fortyt: ة الرئيسية لصمام القدموالحش
PTFE: ة الرئيسية لصمام الفراشةوالحش
PTFE: ة الغطاءوحش

المواد

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s/g/11g_v737tp?entry=ttu


2

:شروط التصميم والنطاق

التصميمشروط

12.5 Kg الوزن

4 Bar
ضغط التصميم 

الأقصى

(MAWP)

6 Bar ضغط الأختبار

-55°C درجة حرارة التصميم

الدنيا

200°C
درجة حرارة التصميم

العليا

.شروط التصميم وأبعاد القسم الموضحة تنطبق فقط على الرقم التسلسلي المحدد: ملاحظة

:الموافقات  
BS EN14433
BS EN14432

 

النطاق

رقم الجزء الوصف

804/4000A ةالمواصفات القياسي

804/4000AHS منطقة الجلوس

C276سبيكة 

804/4020A
سوبرسيتتصميم

بوصة 3مخرج بقطر 

Camlockمع قابس 

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s/g/11g_v737tp?entry=ttu


3

:الرسم

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s/g/11g_v737tp?entry=ttu


4

:رسم توضيحي للأجزاء

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s/g/11g_v737tp?entry=ttu


5

:لأجزاءا

الأجزاءقائمة

الجزءرقم وصف العنصر

368/0011 حلقة مقسمة. 1

368/0057 صمام الفراشةمقبض. 2

368/9837 ذراع المقبض. 3

368/0012 مساعد موضع المقبض. 4

368/0010 موضع المقبضبنذ.5

5111-148 M8 مسمار كاب. 6

5113-148 M8 7.عاديةصامولة

368/0047 مشبك التعبئة . 8

368/0301 ضغط مشبك التعبئة . 9

20363 O PTFE 10 . ( 3)حلقة العدد

368/0201 محور. 11

252/0517 مقسم تحمل . 12

20361 Viton O 13 . (2)حلقة العدد

368/0009 PTFE 14 . مقعد محور

5005-104 Fortyt O 15 . حلقة

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s/g/11g_v737tp?entry=ttu


6

:لأجزاءا

الأجزاءقائمة

الجزءرقم العنصروصف

324/2020 صمام القفل.16

5104-971 لوحة الإغلاق للمساعد. 17

290/6104 اللوحة العلوية للمساعد. 18

826/1252B تجميع الهياكل. 19

5112-006 M12 (4)صامولة كاملة العدد . 20

5113-010 M12 21 .( 4)العدد قاطع مروحي

مم5عادية بقطر صامولة. 22 5113-015

821/0033 أصبع الرفع.23

821/0025 كتلة المرفق. 24

821/0034 الدوران بنذ. 25

821/0010 محور . 26

324/1001 مشبك التعبئة . 27

20370 (2)العدد سوسته ،وردةتثبيت. 28

5111-030 M6 29 . ( 2)برغي العدد

5111-017 M6 (3)مسمار كاب العدد . 30

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s/g/11g_v737tp?entry=ttu


7

:الأجزاء

الأجزاءقائمة

الجزءرقم العنصروصف

مقبض صمام القدم. 31 330/5010

20362 PTFE سوزنة نهائية المرفق. 32

368/0035 PTFE 33.سوزنة سفلى

368/0036 محور القاع. 34

368/0002 PTFE 35 .الرئيسية ة الصماموحش

368/5129 فلنجة المخرج. 36

5111-023 M12 37 . ( 4)برغي سداسي العدد

10303PS1 
BSP بوصة مع سلسلة 3غطاء بقطر . 38

وحشية

368/0400 لوحة أغلاق. 39

5112-001 M8 40 . (2)صامولة كاملة العدد

5113-003 M8 ( 2)قاطع مروحي العدد . 41

5111-085 M8 42 .برغي مسطح

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s/g/11g_v737tp?entry=ttu


لمزيد  من الخدمات والمنتجات 

:قم بزيارة موقعنا الالكترونى 

www.masader-j.com
 

http://www.masader-j.com/
https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s/g/11g_v737tp?entry=ttu


https://www.masader-j.com/masader/store
https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s/g/11g_v737tp?entry=ttu


Masader AL-Jazeera
Univalve Bottom Discharge Assembly

1022132

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s%2Fg%2F11g_v737tp?entry=ttu


1

Specification:

Nominal size/body angle 80mm / 45°

Inlet connection 
Flanged: 8 x 14mm holes equi-
spaced on a 178mm PCD 

Outlet connection 3" BSP spigot flange with cap 

Properties 
Highlift footvalve with integral 
butterfly valve

Materials 

Seating area: Superseat (alloy 
625) 
Contact parts: 316 stainless steel 
Footvalve main seal: Fortyt
Butterfly valve main seal: PTFE
Cap seal: PTFE

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s%2Fg%2F11g_v737tp?entry=ttu


2

Design Conditions & Range

Design Conditions

Weight 12.5 Kg 

Design Pressure 
(MAWP) 

4 Bar

Test Pressure 6 Bar

Design 
Temperature min

-55°C

Design 
Temperature max

200°C

NOTE: The Design Conditions and Section View dimensions are for the 
specified part number only.
Approvals : 
BS EN14433
BS EN14432
 

Range

Description Part No. 

Standard 
specification

804/4000A

With alloy C276 
seating area 

804/4000AHS

Superseat; 3" 
camlock outlet & 
cap

804/4020A

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s%2Fg%2F11g_v737tp?entry=ttu


3

Drawings :

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s%2Fg%2F11g_v737tp?entry=ttu


4

Parts :

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s%2Fg%2F11g_v737tp?entry=ttu


5

Parts :

Parts List

Item Description Part No.

1 Split ring 368/0011

2 Butterfly valve handle 368/0057

3 Handle lever 368/9837

4 Handle location spring 368/0012

5 Handle location pin 368/0010

6 M8 cap screw 5111-148

7 M8 plain washer 5113-148

8 Stuffing clamp 368/0047

9 Stuffing clamp bush 368/0301

10 PTFE O ring (3) 20363

11 Spindle 368/0201

12 Split bearing 252/0517

13 Viton O ring (2) 20361

14 PTFE spindle seat 368/0009

15 Fortyt O ring 5005-104

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s%2Fg%2F11g_v737tp?entry=ttu


6

Parts :

Parts List

Item Description Part No.

16 Poppet 324/2020

17 Closure spring 5104-971

18 Spring top plate 290/6104

19 Body assembly 826/1252B

20 M12 full nut (4) 5112-006

21 M12 spring washer (4) 5113-010

22 5mm plain washer 5113-015 

23 Lifting finger 821/0033

24 Crank block 821/0025

25 Pivot pin 821/0034

26 Spindle 821/0010

27 Stuffing clamp 324/1001

28 Retaining washer (2) 20370

29 M6 bolt (2) 5111-030

30 M6 cap screw (3) 5111-017

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s%2Fg%2F11g_v737tp?entry=ttu


7

Parts List

Item Description Part No.

31 Footvalve handle 330/5010 

32 PTFE crankshaft end bush 20362

33 PTFE bottom bush 368/0035

34 Bottom spindle 368/0036

35 PTFE butterfly valve main seal 368/0002

36 Outlet flange 368/5129

37 M12 hex bolt (4) 5111-023

38 3" BSP cap with chain & seal 10303PS1 

39 Closure plate 368/0400

40 M8 full nut (2) 5112-001

41 M8 spring washer (2) 5113-003

42 M8 countersunk bolt 5111-085

Parts :

https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s%2Fg%2F11g_v737tp?entry=ttu


لمزيد  من الخدمات والمنتجات 

:قم بزيارة موقعنا الالكترونى 

www.masader-j.com
 

http://www.masader-j.com/
https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s%2Fg%2F11g_v737tp?entry=ttu


https://www.masader-j.com/masader/store
https://api.whatsapp.com/send/?phone=%2B966112712100&text&type=phone_number&app_absent=0
mailto:info@masader-j.com
https://www.masader-j.com/masader/store
https://www.google.com/maps/place/%D8%B4%D8%B1%D9%83%D8%A9+%D9%85%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1+%D8%A7%D9%84%D8%AC%D8%B2%D9%8A%D8%B1%D8%A9+%D8%A7%D9%84%D8%AA%D8%AC%D8%A7%D8%B1%D9%8A%D8%A9+%D9%85%D8%B3%D8%A7%D9%87%D9%85%D8%A9+%D9%85%D9%82%D9%81%D9%84%D8%A9%E2%80%AD/@24.531596,46.6999206,19z/data=!4m6!3m5!1s0x3e2f0d7874ca69e9:0xd1e81cf9a0162528!8m2!3d24.5316809!4d46.6999657!16s%2Fg%2F11g_v737tp?entry=ttu

	الشريحة 1
	الشريحة 2
	الشريحة 3
	الشريحة 4
	الشريحة 5
	الشريحة 6
	الشريحة 7
	الشريحة 8
	الشريحة 9
	الشريحة 10
	الشريحة 11
	الشريحة 12
	الشريحة 13
	الشريحة 14
	الشريحة 15
	الشريحة 16
	الشريحة 17
	الشريحة 18
	الشريحة 19
	الشريحة 20

